СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2010г. № 76
О внесении изменений и дополнений в инвестиционную программу реконструкции существующих котельных
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях совершенствования работы по развитию и модернизации объектов теплоснабжения и на основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск
РЕШИЛ:

1. Внести в инвестиционную программу реконструкции существующих котельных, утвержденную решением Совета города Белозерска от 03.12.2009 года № 439, следующие изменения и дополнения: 

1.1. В паспорте программы в абзаце «Исполнитель программы» заменить текст «ГП ВО «Белозерская электротеплосеть» на текст «Филиал ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г. Белозерске»;
1.2. В разделе 3 «Исполнители инвестиционной программы» заменить текст «ГП ВО «Белозерская электротеплосеть» на текст «Филиал ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г. Белозерске»;
1.3. В разделе 4 «Прогнозная стоимость работ» таблицу 2 дополнить строкой следующего содержания:

	Объект
	Работы
	Стоимость

тыс.руб.

	Котельная «Оптика»
	Капитальный ремонт 2 котлов ДКВР 4/13
	2059,93


1.4. В разделе 5 «Сроки начала и окончания реализации мероприятий инвестиционной программы» таблицу 3 дополнить, изменив значения итоговой строки, строкой следующего содержания:

	Объект
	Работы
	Эффект
	Источники

финанси-

рования
	Стоимость, тыс.руб.

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	Всего

	Котель-ная «Оптика»
	Капиталь-

ный ремонт 2 котлов ДКВР 4/13
	Повыше-ние надежнос-ти теплоснабжения, увеличе-ние тепловой мощности
	Бюджетные 

 и привлечен-ные средства
	-
	2059,93
	-
	-
	2059,93

	Итого:
	
	
	
	1000,0
	3059,93
	1000,0
	1000,0
	6059,93


2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник».

Глава города Белозерск





А.Л. Шоленинов
